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Betti Anoucha 
Avenue du Denantou 13 
1006 Lausanne 
076 366 72 22 
anoucha.betti@arell.ch 
 
Bonvin Marialuisa 
Chemin de la Gradelle 32 
1224 Chêne-Bourgeries 
022 348 97 89 
marialuisa.bonvin@arell.ch 
 
Celii Jotterand Sonia 
Chemin Fiez-Pittet 7 
1422 Les Tuileries-de-Grandson 
079 283 28 08 
sonia.celii@arell.ch 
 
Chappuis Laure 
Rue du Carmel 13 
2802 Develier 
077 493 98 80 
laure.chappuis@arell.ch 
 
Devanthéry Claire-Lise 
Impasse de la Forge 19 
1552 Trey 
076 340 23 81 
clairelise.devanthery@arell.ch 
 
Favre Vanessa 
Rue Pierre-Sciobéret 82 
1630 Bulle 
079 836 99 03 
vanessa.favre@arell.ch 
 
Francesconi Laure 
Allée des Soupirs 1 
2900 Porrentruy 
078 975 93 67 
laure.francesconi@arell.ch 
 
 
 
 
 

 
Kumar Claudine 
Chemin des Valangines 15 
2000 Neuchâtel 
079 316 78 54 
claudine.kumar@arell.ch 
  
Richard Ferrari Silvia 
Chemin du Vermont 5 
1400 Yverdon-les-bains 
078 724 30 19 
silvia.richard@arell.ch 
 
Sauthier Katy 
Avenue de la Gare 18 
1906 Charrat 
079 707 29 88  
katy.sauthier@arell.ch 
 
Studemann Valérie 
Rue des Minoteries 1 
1205 Genève 
079 632 19 54 
valerie.studemann@bluewin.ch 
 
Touali Cendrine 
Rue des Laurelles 7 
1304 Cossonay 
079 682 42 09 
dialogos.formations.ctouali@gmail.com 
 
Singh Sophie 
28, Avenue de Riant-Parc 
1209 Genève 
076 615 77 20 
info@a-son-rythme.ch 
 
 
 
 Comité : 
Chappuis Laure, présidente 
Celii Jotterand Sonia, vice-présidente 
Devanthéry Claire-Lise, trésorière 


